令和２年９月３０日

お客さま 各位

                                   札幌中央信用組合

『新型コロナウイルス肺炎の発生に伴う融資相談窓口』の設置期間延長について

当組合では、新型コロナウイルス関連の影響による事業者の資金繰り悪化等に迅速に対応する

ため各営業店に「新型コロナウイルス関連相談窓口」を設置しておりますが、設置期間について

下記のとおり延長いたしましたので、引続きお気軽にご相談ください。

【ご相談窓口の概要】

相談窓口開設店舗 各営業店融資相談窓口

開 設 期 間 令和２年２月１８日（火）～ 令和２年１２月３０日（水）

受 付 時 間 平日 午前９時 ～ 午後３時

以 上